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Bekanntmachung
Sitzungs-Datum Uhrzeit Blatt
13.03.2012 19:00 Uhr 1

Sitzungsort

Sitzungssaal, Rathaus

Gremium

Marktgemeinderat

Tagesordnung
Lfd.-Nr.

1
2

7

7.1
7.2
7.3

Gegenstand
Genehmigung der Niederschrift der &ffentlichen Sitzung vom 14. Februar 2012
Bekanntgabe der in der nichtéffentlichen Sitzung vom 14. Februar 2012 gefassten Beschliisse

Energie- und Klimaschutzkonzept fiir den Markt Lappersdorf; Zwischenbericht iber
Bestandsaufnahme und Bewertung

Anonyme Bestattungen

Anmeldewochen flir das Betreuungsjahr 2012/2013
Marktbiicherei Jahresbericht 2011
Informationen/Anfragen/Verschiedenes/Termine
Info - Haushaltssatzung

Sachstandsbericht LTE-Ausbau Lappersdorf

Info: Verleihung des Bayerischen Verdienstordens 2013

Im Anschluss findet der nicht dffentliche Sitzungsteil statt.

Ausgehdngt am: 06.03.2012

Abgenommen am:

Hausanschrift: RathausstraBe 3, 93138 Lappersdorf; Telefon: (0941) 83000-17; Telefax: (0941) 83000-96
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